

ZP.321.7.2021

Gliwice, 12-04-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Utrzymanie czystości w obiektach OPS**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Ośrodek Pomocy
Społecznej
ul. Górnych Wałów 9
44-100 Gliwice

tel. +48 32 335-96-00
fax +48 32 2308027
opsgliwice.eu

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie kwoty miesięcznej jaką otrzymuje obecny wykonawca świadczący usługę sprzątania (na poszczególne części)

Odpowiedź:

W poprzednim postępowaniu pn. *Utrzymanie czystości pomieszczeń Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach* podpisano dwie umowy na okres od 01.05.2020 do 30.04.2021 na kwoty:

część I -91 160,52 zł brutto

część II- 116 862,13 zł brutto

Pytanie nr 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi odnośnie pracowników min ilu pracuje na danym obiekcie

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości pracowników. Wykonawcy sami określają potrzebną ilość pracowników do realizacji zadania określonego w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie dokładnych metrów kw , na daną lokalizację jaka ma być sprzątana.

Odpowiedź:

Dokładna ilość metrów poszczególnych powierzchni objętych umową została wyszczególniona w załączniku nr 5 do SWZ "Formularz cenowy" dla części I i II.

Pytanie nr 4:

Czy w poszczególnych obiektach są również tereny zielone?

Odpowiedź:

Wg opisu przedmiotu zamówienia dla części I i I (załącznik nr 7 do SWZ) oraz formularza cenowego dla części I i II (załącznik nr 5 do SWZ)

Pytanie nr 5:

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy formularz cenowy będzie jedynym załącznikiem cenowym służący do wyboru najkorzystniejszej oferty, czy będzie brana pod uwagę cena z formularza ofertowego, chodzi o to jeśli przez przypadek wykonawca błędnie wyliczy formularz cenowy.

Odpowiedź:

Zamawiający bierze pod uwagę formularz oferty (załącznik nr 1 do SWZ) weryfikowany z formularzem cenowym (załącznik nr 5 do SWZ). W przypadku rozbieżności pomiędzy tymi dwoma dokumentami, Wykonawca będzie wzywany do wyjaśnień.

Pytanie nr 5:

W związku z pandemią COVID podpisanie umowy może być drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii oraz związanych z nimi ograniczeń w przemieszczaniu się, umowy w sprawie zamówienia publicznego zawierane są pod rygorem nieważności w formie pisemnej, albo za zgodą zamawiającego w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Z poważaniem

Brygida Jankowska

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.